



No. EXPEDIENTE
REF: AYUNTAMIENTO SAN P.- CCC-CP-2024-0005
No. DOCUMENTO
1

Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

02 de septiembre de 2024

Página 1 de 1

No. Solicitud: REF: AYUNTAMIENTO SAN P.-CCC-CP-2024-0005

Planificada: No

Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Ud.	Precio unitario estimado	Precio total estimado
1	31371107	2.3.6.1.05	BLOCK DE 6	8,200.00	UD	32.09	263,138.00
2	30111601	2.3.6.1.01	FUNDA DE CEMENTO GRIS	1,300.00	UD	526.57	684,541.00
3	11111611	2.3.6.4.04	METRO DE GRAVA AZUL	80	M2	1,400.00	112,000.00
4	11111701	2.3.6.4.04	ARENA CALIZA	85	M2	1,450.00	123,250.00
5	26121522	2.3.9.6.01	ALAMBRE DULCE PICADO	300	UD	65.19	19,557.00
6	11111809	2.3.6.4.04	METRO CORALINA	385	M2	1,200.00	462,000.00
7	30102403	2.3.6.3.06	VARILLA DE 3/8X20	920	UD	250.75	230,690.00
8	30102403	2.3.6.3.06	VARILLA DE 1/2X20	315	UD	466.1	146,821.50
9	26121505	2.3.9.6.01	ALAMBRE ESTANDAR 12	6,000.00	UD	9.02	54,120.00
10	31231313	2.3.9.8.02	TUBO DE 1/2 SDR 26	130	UD	70.21	9,127.30
11	24121802	2.3.6.3.05	PINTURA EN CUBO BLANCO BASE	25	UD	3,711.10	92,777.50
12	26121522	2.3.9.6.01	ALAMBRE DULCE EN ROLLITO	20	UD	94.4	1,888.00
Sub-Total							2,199,910.30
Total General							2,199,910.30

Detalle

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Anacaona Moscoso #1 Centro de la Ciudad Departamento de Almacén	Todo	26 de septiembre de 2024